
04/07/2024 11:24 https://www.sefaz.rs.gov.br/asp/include/IMP/SEF_imp.htm

https://www.sefaz.rs.gov.br/asp/include/IMP/SEF_imp.htm 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Fazenda
Receita Estadual

FICHA DE CADASTRAMENTO ELETRÔNICA - HOMOLOGAÇÃO

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE:
Número de Inscrição no CGC/TE: 078/0122712
Razão social: SAO CHICO CLINICA VETERINARIA PETSHOP E BANHO
CNPJ: 55719338/0001-90 Data início de atividade: 04/07/2024
NIRE: 43210622691 Data registro na Junta Comercial: 28/06/2024
Natureza jurídica: 2062 - SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
Nome fantasia: SÃO CHICO CLÍNICA VETERINÁRIA
Categoria: Geral Capital Social: R$ 10000,00

LOCALIZAÇÃO DO ESTABELECIMENTO:
RUA OSVALDO ARANHA, 2678, OLARIA, MONTENEGRO - RS - CEP 92512-530 - Fone: 51 03632-4500 - E-mail:
societario@cgccontabil.com.br

CLASSIFICAÇÃO NACIONAL DE ATIVIDADES ECONÔMICAS - FISCAL:
CNAE-fiscal Descrição da atividade

4789-0/04 COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE
ESTIMACAO

4771-7/04 COMERCIO VAREJISTA DE MEDICAMENTOS VETERINARIOS

DOCUMENTOS ELETRÔNICOS FISCAIS:
Empresa obrigada à emissão de NFe desde 04/07/2024

TITULAR, SÓCIO, ACIONISTAS OU DIRETORES DE S/A DE CAPITAL ABERTO:
Nome: DAVID SCHRAMMEL DE SOUZA CPF: 026.174.790-80
Data início: 04/07/2024 Tipo de Sócio: 205 - ADMINISTRADOR
Participação no capital: R$ 0,00  
Endereco: RUA TORBJORN WEIBULL, 1432, APT 302, TIMBAUVA, MONTENEGRO - RS - CEP 95780-000 - Fone: 51 03632-
4500 - E-mail: societario@cgccontabil.com.br

Nome: DAVID SCHRAMMEL DE SOUZA CPF: 026.174.790-80
Data início: 04/07/2024 Tipo de Sócio: 101 - SOCIO
Participação no capital: R$ 4900,00  
Endereco: RUA TORBJORN WEIBULL, 1432, APT 302, TIMBAUVA, MONTENEGRO - RS - CEP 95780-000 - Fone: 51 03632-
4500 - E-mail: societario@cgccontabil.com.br

Nome: RICARDO SCHRAMMEL DE SOUZA CPF: 010.995.540-47
Data início: 04/07/2024 Tipo de Sócio: 205 - ADMINISTRADOR
Participação no capital: R$ 0,00  
Endereco: PROSPERO MOTTIN, 473, FERROVIARIO, MONTENEGRO - RS - CEP 92511-775 - E-mail:
societario@cgccontabil.com.br

Nome: RICARDO SCHRAMMEL DE SOUZA CPF: 010.995.540-47
Data início: 04/07/2024 Tipo de Sócio: 101 - SOCIO
Participação no capital: R$ 5100,00  
Endereco: PROSPERO MOTTIN, 473, FERROVIARIO, MONTENEGRO - RS - CEP 92511-775 - E-mail:
societario@cgccontabil.com.br

CONTABILISTA - Responsável pela escrita fiscal nos termos do RICMS, LIVRO II, art. 146, § único:
Nome: MARILENE MARON
CPF: 508.106.690-72 CRC: 80710

Solicitante da inscrição:
Nome: MARILENE MARON CPF: 508.106.690-72
Data: 03/07/2024 Hora: 16:53:57
Contabilista

Autoridade responsável pela homologação da inscrição:
Nome: DARTAGNAN GIULIANI ROZNIESKI Matrícula: 163996001
Data: 04/07/2024 Hora: 08:57:39

Autenticação : 39773936
Caso necessário confira a autenticidade deste documento em http://www.sefaz.rs.gov.br.


